
ANNO 
2024/2025

                  Comune di  Cavallino Treporti                                                                
Servizio trasporto scolastico                            

ANDATA ATVO DA CAVALLINO
07:20 CAVALLINO PONTE

VIA BARACCA
CA' DI VALLE CORSO EUROPA
CAVALLINO CENTRO
VIA PORDELIO
VIA DELLA FONTE

07:40 tutti gli utenti scendono e salgono sul bus fermo vicino

ANDATA ATVO DA CA'SAVIO 
07:30 VIA TREPORTINA (A&O)

VIA PORDELIO
VIA DELLA FONTE

07:40 salgono gli utenti provenienti da Cavallino
VIA FAUSTA
CA'SAVIO VIA VARSAVIA

07:45 SECONDARIA  CARPACCIO CA'SAVIO

ANDATA ATVO DA PUNTA SABBIONI
07:30 LUNGOMARE D. ALIGHIERI (RIST. OASI)
07:35 AUTOSTAZIONE  P. SABBIONI

LUNGOMARE SAN FELICE
LIO GRANDO
VIA SELVATICO
VIA HERMADA
VIA MONTELLO
VIA PEALTO
VIA ADIGE

07:49 SECONDARIA  CARPACCIO CA'SAVIO

ANNO 2024/2025 LINEA DUE
 Dal Lunedì al Venerdì

SECONDARIA CARPACCIO, PRIMARIA BRAGADIN,  e 
coincidenza per PERTINI

7.15 VIA SACCAGNANA (INC PRA’)

7.25 VIA DELLE MOTTE

7.30 VIA DELLE MESOLE
7.35 VIA DEL PRA'

7.36 VIA SACCAGNANA A SX PRA'

7.37 VIA SACCAGNANA INC COLLEONI

7.40 VIA SACCAGNANA (FERMATA CIMITERO)

7.43 PIAZZA TREPORTI  (FERMATA ATVO)

7.44 VIA TREPORTINA INCR PORTOSECCO (FERMATA ATVO)

7.46 VIA TREPORTINA (FRONTE A&O)

7.50 SECONDARIA  CARPACCIO CA'SAVIO

ANDATA



7.50 discesa alunni Pertini

7.55 VIA TREPORTINA

8.06 PRIMARIA BRAGADIN

LINEA TRE PER P. SABBIONI E TREPORTI
RITORNO  Lunedì   Mercoledì Giovedì  Venerdì

LINEA UNO PER P. SABBIONI E TREPORTI
martedì

13.50 SECONDARIA CARPACCIO
13:56 VIA ADIGE (INC AMALFI)

13:57 VIA ADIGE (INC MONTELLO  

13:58 VIA CARSO

14:00 ROTONDA STAZIONE ATVO

14:02 LUNG. ALIGHIERI RISTORANTE SOTORIVA

14:03 VIA SELVATICO
14:05 VIA LUNGO MARE SAN FELICE (RIST BELVEDERE)

VIA LUNGO MARE SAN FELICE (LIO GRANDO)

14:09 VIA FORTE VECCHIO

VIA DEGLI ARMENI

14:09 SACCAGNANA (FERMATA ATVO INC GATTAMELATA)

SACCAGNANA (FERM ATVO INCR FIERAMOSCA)

14:20 LIO PICCOLO INC VIA DELLA SPARASEA

RITORNO

ATVO: bus di linea CA'SAVIO SPIAGGIA - 
CAVALLINO VIA PORDELIO

13.55
SECONDARIA CARPACCIO (il bus carica chi è alla fermata e 
non attende oltre)
VIA VARSAVIA

VIA FAUSTA *

VIA TREPORTINA (A&O) **

VIA PORDELIO

CAVALLINO CENTRO

 * VIA FAUSTA COINCIDENZA CON BUS DA P. SABBIONI PER CAVALLINO E VIA BARACCA
 **VIA TREPORTINA COINCIDENZA CON BUS DA P. SABBIONI PER TREPORTI

VALIDO L'ABBONAMENTO SCOLASTICO


